DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “TORNANDO VISÍVEIS AS
APRENDIZAGENS DAS CRIANÇAS” E “PLANEJAMENTO DE CONTEXTO”: RELATOS
DAS EXPERIÊNCIAS DAS FORMAÇÕES CONTINUADA DA EDUCAÇÃO INFANTIL DE
RIO LARGO-AL de autoria de PÂMELA TAMIRES BEZERRA FERREIRA DA SIL VA,
REBECA VIRGINIA DE CARVALHO ARAUJO, DANIELLE JARDANY DA SILVA BARROS,
ANIELLE PATRICIA SILVA DO LIVRAMENTO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101045

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101045